

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลำ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
 ความยาว ๒๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลำ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่
 ๑๔ ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร
 1.2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานก่อสร้างเขื่อนกันตลิ่ง ตันเขื่อนหินเรียงในร่องลวดตาข่ายเกเบียนตั้งบนหินทิ้ง
 หน้าเขื่อนหินเรียงในร่องลวดตาข่ายเมทเทรล ความยาวตามสันเขื่อน 200 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 8,038,808.87 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 สัมพันธ์ โยธกุลสิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 7.2 ณัฐวุฒิ วงศ์ชัย กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
 7.3 บุรินทร์ จันเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตื่น อำเภอเถลิง จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตื่น อำเภอเถลิง จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดปรับระดับ								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	6,520.000	ลบ.ม.	18.98	123,749.60	1.3279	25.20	164,327.09	
2	งานวัสดุทรายถมอัดแน่น								
2.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	2,110.000	ลบ.ม.	351.41	741,475.10	1.3279	466.63	984,604.78	
3	งานดินถมปรับเข้าหาดลิ่ง								
3.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	540.000	ลบ.ม.	43.83	23,668.20	1.3279	58.20	31,429.00	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.4]งานทิ้งหินใหญ่ ปิดหัว-ท้ายเขื่อน	55.000	ลบ.ม.	540.18	29,709.90	1.3279	717.30	39,451.77	
4.2	[13.4]งานหินทิ้งดินเขื่อน	1,738.000	ลบ.ม.	540.18	938,832.84	1.3279	717.30	1,246,676.12	
4.3	[13.1]งานเรียงหินใหญ่แทรกโพรงด้วยหินเล็กหน้าเขื่อน	60.000	ลบ.ม.	770.21	46,212.60	1.3279	1,022.76	61,365.71	
4.4	[13.2]งานหินเรียงยาแนว	90.000	ลบ.ม.	901.72	81,154.80	1.3279	1,197.39	107,765.45	

สัมพันธ โยธกุลสิริ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.5	งาน GABION , งาน MATTRESS								
4.5.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด 1.00x2.00x1.00 ม. (ดินเขื่อน)	2,068.000	ลบ.ม.	1,579.49	3,266,385.32	1.3279	2,097.40	4,337,433.06	
4.5.2	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด 2.00x4.00x0.30 ม. (หน้าเขื่อน)	234.000	ลบ.ม.	1,825.18	427,092.12	1.3279	2,423.65	567,135.62	
4.6	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	2,608.000	ตร.ม.	78.97	205,953.76	1.3279	104.86	273,485.99	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	30.000	ลบ.ม.	2,853.21	85,596.30	1.2689	3,620.43	108,613.14	
5.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB6	419.000	กก.	24.12	10,106.28	1.2689	30.60	12,823.85	
5.3	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB12	1,232.000	กก.	24.12	29,715.84	1.2689	30.60	37,706.42	
6	งานติดตั้งคันทันสำเร็จรูป	200.000	เมตร	220.00	44,000.00	1.2689	279.15	55,831.60	
7	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							10,159.27	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					6,053,652.66				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	8,038,808.87	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตื่น อำเภอเถิน จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตื่น อำเภอเถิน จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ราคากลาง (..... แพลตฟอร์มสามหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์))



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตื่น อำเภอเถิน จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำลี้ บ้านแม่เทพพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่ตื่น อำเภอเถิน จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๐๐ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

สัมพันธ์ โยธกุลสิริ

(สัมพันธ์ โยธกุลสิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ วงศ์ชัย

(ณัฐวุฒิ วงศ์ชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุรินทร์ จันเจริญ

(บุรินทร์ จันเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง